SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: NR5582 Via Flaminia Vecchia_10

Linea E627

Otricoli-Narni-Terni> -

*Via Flaminia Vecchia_10
VIGNE

BV.TAIZZANO
TAIZZANO
BV.TAIZZANO
BV.BERARDOZZO

SAN GIROLAMO
MADONNA SCOPERTA
TESTACCIO

NARNI P.GARIBALDI
NARNI PARC.SUFFRAGIO
SAN GIROLAMO

PONTE AIA
P.RECENTINO
P.DONEGANI

V.G.DI VITTORIO
V.TURATI
C.POPOLO(TRIBUNALE)
V.CIMARELLI

P.BUOZZI

BUS TERMINAL TERNI

Rivendite:
Indirizzo

Note

FLS
06.59
07.00
07.04
07.05
07.06
07.15
07.18

|

I
07.20
07.22
07.25
07.32
07.35
07.39
07.40
07.42
07.44
07.46
07.50

FLS
12.49
12.50
13.00

13.05
13.08

13.10

FLS A
14.44
14.45
14.55

15.00
15.03

15.05

FLS) feriale da lunedi a sabato

Terni

Via Flaminia Vecchia 60 Vigne di Narni, Narni

FLS A
18.44
18.45

18.50
18.55
18.57
19.00

A) A Narni coinc per

Esercizio
MINI MARKET di Marazza Giulio

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
279 m



